
Tysktalende handelselev
Med international handel/salg som speciale

Har du lyst til at arbejde med brands som LEGO®, Cat® og Ellehammer og indgå i et ungt og uformelt team?  
Du får ikke 2 ens arbejdsdage, men til gengæld er det vigtigt at du er selvstændig, samt har lyst til præge/skabe dit eget job!

Til vores kontor beliggende centralt på Aarhus Havn søger vi en  
ansvarsbevidst og selvstændig elev med stort gåpåmod til at varetage  
bl.a. følgende opgaver i vores tysktalende Back Office afdeling:

›› salg og kundekontakt til vores kunder i Tyskland, Østrig og Schweiz

›› backup for tysktalende sælgere og agenter

›› deltagelse på messer og diverse kundeevents

›› ordre- og reklamationsbehandling per telefon, mail og fax

›› diverse marketingopgaver

›› kontakt til vores tyske lager (bl.a. koordinering af leveringer til større kunder)

Du vil blive lært grundigt op samt komme på en rundtur med sælgerne  
for at møde nogle af de kunder, du har kontakt med.

Forventninger til dig:
›› du har afsluttet en HHX eller HF-eksamen suppleret  

med et 12 ugers HGS grundforløb

›› du behersker både tysk og engelsk på et meget højt niveau  
(udlandsophold i et tysktalende land er et plus, men ikke et must)

›› som person er du udadvendt, imødekommende, ansvarsbevidst og  
det falder dig naturligt at yde en god service for kunderne.  
Desuden er du struktureret og har overblik

›› du trives med at have ansvar, da du hurtigt får tildelt egne ansvarsområder

Om os:
BBM ApS er distributør af LEGO skoletasker samt Cat® og Ellehammer tasker 
til forhandlere i hele Europa. Vi tilbyder en yderst alsidig elevuddannelse, hvor 
du får et godt kendskab til udviklingen, produktionen samt distributionen af 
tasker. Vi er et ungt team, der vægter det sociale samvær højt for at skabe en 
god arbejdsplads. 

›› Tiltrædelse: 1. juli 2012 (evt. 1. august 2012)

›› Ansøgningsfrist: 30.marts 2012 – vi forbeholder  
os retten til løbende at indkalde til samtaler

Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte  
Stine Hamborg Nielsen på tlf.: +45 2177 1081 eller  
mail: shn@bbm-europe.com

Send din ansøgning og CV, gerne med billede, til  
shn@bbm-europe.com mærket ”Tysktalende handelselev” eller pr. post til:

BBM ApS
Att. Stine Hamborg Nielsen 
Balticagade 12, 2. 
DK-8000 Aarhus C
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